
10

8

3

1

7

2

9

4

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

10 - Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 - 1
9 - Matice M10 Nut Mutter 195527 - 2
8 - Šroub M8x50 Bolt Schraube 51309900026 - 1
7 - Šroub M10x60 Bolt Schraube 51309201696 - 2
6 NE Štítek výrobní ROR-1000 Label Schild - 3 0059 00 344 1
5 NE Samolepka ROR-1000 Sticker Aufkleber - 3 0059 00 345 1
4 - Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
3 - Vzpěra radlice Snow blade brace – 

weldment
Stütze des Schneeschildes – 
Schweißteil - 2 0059 00 347 1

2 - Kolo 80x10 celogumové Round-rubber Hin-und Gummi 150632 - 2
1 - Radlice ROR svařenec Ploughshare weldment Pflugshar Schweiß - 2 0059 00 351 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4519

Datum vytvoření: 17. dubna 2019
Číslo dílu:

Název:

Odhrnovací radlice ROR-1000
1 0059 00 340

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


